



Model No.5012B CHAIN SAW 300MM

Bản vẽ	Mã Phụ tùng	Mô tả	Tương ứng với	Số lượng	Cũ/ Mới	Ghi chú 1	Ghi chú 2
A03	197280-8	Bộ pin BL1850B		2	*		
001	164533-0	Thanh dẫn hướng		1	*		
001-1	164533-0	Thanh dẫn hướng	O	1			
002	341561-4	Nắp dây xích		1			
003	251697-0	Bu-lông đầu lục giác vành M8X17		1			
004-1	252070-7	Đai ốc khóa lục giác M8-13		1			
006	253814-8	Long đèn đệm phẳng 8		1			
007	221514-8	Nhông xích 6		1			
008	253813-0	Long đèn đệm phẳng 12		1			
009	321260-4	Ốc tăng lười		1			
010-1	251210-4	Vít đầu dù M5X25		1			
011	911263-2	Vít đầu dù M5X40 WR		1			
012	321261-2	Nút bơm nhớt		1			
013	213003-7	Vòng đệm-o 6		1			
014	231294-8	Lò xo nén 6		1			
015	253811-4	Long đèn đệm phẳng 5		1			
016-1	152252-0	Vỏ khoan pin		1	*		
C10	216008-6	Bi hãm 4		1	*		
C20	213014-2	Vòng đệm-o 3		1	*		
016-2	152252-0	Vỏ khoan pin	O	1			
C10	216008-6	Bi hãm 4		1			
C21	213587-5	Vòng đệm-o 3		1			
C30	326896-4	Chụp giữ mũi 5		1			
017-1	155811-9	Trộn bộ bình dầu		1			
018	242022-6	Nắp		1			
020	263005-3	Chốt cao su 6		1			
021-1	411736-0	Tấm chắn gió		1			
022C_	524583-1	Cụm stato 220V		1			
C10	654020-2	Lò xo bung than 36L		1			
C20	654502-4	Mối nối không- cách nhiệt		1			
023-1	911290-9	Vít đầu dù M5X65 WM		2			
024	211068-3	Bạc đạn 6200LB		1			
025-1	681623-9	Vòng đệm cách nhiệt		1			
026C_	514628-3	Cụm lõi ứng điện 220V		1			
026C_		INC. 24-28					
027	241632-6	Cánh quạt 90		1			
028	211206-7	Bạc đạn 6202LLB		1			
029	263005-3	Chốt cao su 6		1			
030A_	652519-1	Rơle quá dòng 200V-240V		1			
031-2	156709-3	Bộ vỏ động cơ đầy đủ		1			
C10	817653-6	Nhãn lưu ý		1			
C20	817675-6	Nhãn lưu ý		1			
031-2		INC. 29					
032	911153-9	Vít đầu dù M4X28 WR		4			
034-1	651203-5	Công tắc SGE115CDY		1			
035	953106-2	Đinh tán 0-5		2	*		
036	815477-4	Bảng tên 5012B		1	*		

036-1	853E03-1	Bảng tên 5012B	<	1		
037-1	911133-5	Vít đầu dù M4X18 WR		2		
038	687000-3	Kẹp dây		1		
039A1	691227-9	Dây nguồn 1.25-2-5.0		1		
040	682504-0	Chắn bảo vệ dây 10-85		1		
041-2	156433-8	Vỏ ngoài động cơ hoàn chỉnh		1		
C10	643653-8	Ổ chổi than 6.5X13.5		2		
C20	913206-0	Vít không đầu lỗ lục giác (điểm c úp) M5X8		2		
041-2		INC. 20				
042	911273-9	Vít đầu dù M5X50 WR		3		
043	911263-2	Vít đầu dù M5X40 WR		1		
044	411747-5	Bảo vệ nhựa		1		
045	911233-1	Vít đầu dù M5X20 WR		2		
046	411737-8	Tay cầm bên hong		1		
047	911253-5	Vít đầu dù M5X30 WR		3		
048	B-80117	CARBON BRUSH SET CB-153A		1	*	
048-1	B-80329	CARBON BRUSH SET CB-153A	<	1		
049	643650-4	Nắp giá đỡ 6.5-13.5		2	*	
049-1	643650-4	Nắp giá đỡ 6.5-13.5	O	2		
050	911118-1	Vít đầu dù M4X12 WR		1		
051	911109-2	Vít đầu dù M4X8 WG		1		
052	410646-8	Nắp role		1		
400-1	182229-1	Bình dầu 100CC		1	*	
400-1		INC. 401			*	
400-2	199897-3	Bộ bình dầu	O	1		
400-2		INC. 401				
401	242012-9	Vòi phun		1		
402	744003-1	Giũa tròn 4		1		
403	782212-4	Lục giác trên 13		1		
404	783002-8	Tua vít (+) 2		1		
405	791172-9	Xích cưa 12 (1 cái)		1	*	
405-1	196519-6	Bộ dây xích	O	1	*	
405-2	191H09-2	SAW CHAIN 12 SET	O	1		
406	B-80117	CARBON BRUSH SET CB-153A		2	*	
406-1	B-80329	CARBON BRUSH SET CB-153A	<	2	*	